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2 dnia .................. .. 2020 1'.

._2----"""'“"2'iiiié‘fi'ié|]"LVfEa uchwql \¢ Q v sprawie wprowadzenia oplaty prolougacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.l, art. 41 ust. l iart. 42 ustawy zdnia 8 marca 19901
0 samorzqdzie gminnym (t.j. Dz.U. 22019 r. poz. 506 z péin. zm.), art. 57§ 7 ustawy zdnia 29 ' ‘ '
Ordynacja podatkowa (j.t. Dz. Uz 20l9r., poz. 900 "
0 finansach publ' '

slelpma I997 r
zpozn. zm.), a11.67usta ' ‘

1cznych(].t. Dz. U. z20l9 - ' '
wy z dma 27 slerpnia 2009 1'

1. poz 869 z pozn. zm.), na wni k ' '

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co nastqpuje :

§ 1. W uchwale nr XX/493/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia l3 paidziernika 2016 roku w sprawie
\vpro\vad2enia oplaty prolongacyjnej wprowadza si<; nast¢pujqcz; zmian§:

I) P0 § I dodaje sie;§ la w brzmieniu:

,,§ la. Odst¢puje sic; od naliczenia oplaty prolongacyjnej 0 ktérej mowa w § 1, w decyzjach wydawanych
do dnia 30 wrzeénia 2020 r.,”.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza sic; Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewédztwa §
obowiqzujqcq od 1 kwietnia 2020 r.

lqskiego i \vchodzi w iycie z mocq

Prezydent Miasta
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Uzasadnienie

Ze wzglgdu na pogarszajqcq sic; sytuacjq finansowq podatnikc'sw w zwiqzku zpandemiq koronawirusa
COVID-I9 projekt zmiany uchwaiy ma na celu dodatkowe ich wsparcie poprzez nienaliczanie oplaty
prolongacyjnej w przypadku rozlozenia na raty lub odroczenia terminu platnoéci, stanowiqcych dochéd Miasta
Gliwice, podatkéw izalegloéci podatkowych oraz niepodatkowych naleznoéci budietowych ocharakterze
publiczno-prawnym izalegloéci w tych naleinoéciach, za wyjqtkiem tych naleinoéci, od ktérych zgodnie
z 0dr¢;bnymi przepisami nie sq naliczane odsetki za zwlokq.

Poniewaz projekt wprowadza dla podatnikéw 1'ozwjz1zania korzystniejsze od dotychczasowych, mogq one
obowiqzywaé z moca, wstecznq.

Skarbnik iasta
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